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Afdelingsmøde, fredag 6. maj, 2022 
 

Kære beboere 

Ebdbu engang velkommen til vores 

afdelingsmøde og det her er 

afdelingsbestyrelsens beretning for det forgangne 

år. Fra vi afdelingsmøde 11. juni sidste år og så til 

dette minut, for så frisk er beretningen. 

Tidligere har beretningen været omdelt, men i 

lighed med sidste år bliver den aflagt her på 

mødet og jeg har fået lov til atberette 

beretningen. Teksten er bestyrelsen kommet 

frem til i fællesskab, for sådan arbejder 

bestyrelsen, både denne og de kommende, i 

fællesskab. 

:: :: ::  

Covid‐19 har igen haft dit lammende tag om os, 

fra ultimo november til 31. januar hvor 

restriktioner ophørte. Fælleshuset blev ligeledes 

lukket i denne periode, på anmodning fra 

administrationen. 

Det forsinkede, men aflyste ikke, vintergrillen, det 

blev blot til foråtsgriller midt i marts måned – helt 

i tråd med den forrige veíntergrill som var i 

august. 

Man må sige vi bliver grillet af den der pandami – 

men det får de nu ikke unger af – pandaerne . . .  

Vi nåede også vores tysklandstur i starten af 

november med en gensidig gensynsglæde på Den 

Bette Kro i Bredebro – flæskestegen var helt som 

den plejer. 

:: :: :: 

Det er rart når noget er som det plejer, og det må 

man også sige om robotplæneklipperne. 

Tredie gang  burde være lykkens gang så de små 

robotter kunne hoppe og danse som økologiske 

køer på den første græs – men nej – det er igen 

blevet til en af de kedelige genudsendelser hvor 

konklusionen må være at robotterne er 

erfaringsresistente. 

:: :: ::  

Afdelingens egen regnskab finder 

afdelingsbestyrelsen tilfredsstillende og udviser 

et overskud på kr. 195.319 der som altid afspejler 

det forsigtighedsprincip som AAB anvender i 

foreningens boligafdelinger. Beløbet er knap 

80.000 kr. mindre end sidste år hvilket jo betyder 

at budgettet for 2021 var forholdsvis retvisende 

:: :: :: 

Oppe i AAB, som vores boligorganisation oftest 

omtales, er der sket nogle personaleændringer, 

både i administrationen samt i 

organisationsbestyrelsen. 

Kort tid efter vores afdelingsmøde sidste år, 

valgte Lisbeth Dahl at opsige sin sin stilling som 

sekretær til fordel for et job på Samsø. Lisbeth 

har igennem de seneste godt 15 år indtil da, 

været bestyrelsens ankerpunkt til oplysning om 

alt. 

AAB’s direktør, Anders Rønnebro, har ligeledes 

opsagt sin stilling efter mere en 18 år. 

Fratrædelsen finder sted i denne måned. Der er 

endnu ikke ansat en ny direktør. Indtil da er Tina 

Lindum udnævnt som konstituerende direktør. 

Tina besøgte os til sidste afdelingsmøde. 

I organisationsbestyrelsen er Bettina Grumson 

udtrådt efter eget ønske, og blevet suppleret 

med Randi Rædkjær. Ligeledes er Mette 

Johannesen tiltrådt som næstformand. 

 

:: :: :: 

Til slut er det absolut værd at nævne den glade 

og positive stemning som altid er i vores lille 

bolig‐smørhul. Det skal vi alle være med til at 

bevare med respekt, tolerance og indsigt. 

Husk – vi er alle vores naboers nabo. 

 

 


